Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

 Управление образования Ленинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53

620149, г. Екатеринбург, ул. Начдива Онуфриева, д.10а,

Тел.:(343) 223-21-22 (11,01,23), факс (343) 223-21-22, е-mail mdou53@eduekb.ru

ПРИКАЗ

От 28 августа 2025 г.                                                                              № 75

«О проведении инструктажей»

С целью исполнения статья № 41Закона «Об образовании в Российской

Федерации» - «Охрана здоровья обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение «Инструктажа по охране жизни

и здоровья воспитанников МАДОУ детский сад № 53 со всеми

работниками МАДОУ детский сад № 53 с обязательной отметкой в

журнале – заместителя заведующего Ильину Г.Г.

2. Назначить ответственной за проведение «Инструктажа по организации

действий работников МАДОУ детский сад № 53 при обнаружении

явных признаков жестокого обращения с детьми» с обязательной

отметкой в журнале - заместителя заведующего Ильину Г.Г.

3. Оба вида инструктажей проводить не реже 1 раза в квартал не позднее 5

числа текущего месяца.

4. Журналы фиксации проведения «Инструктажей» должны быть

прошиты и пронумерованы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

 ___________________________Ильина Г.Г.